КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 октября 2009 г.             № 30
С.Ольховка

 « О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 09.06.1994 г. № 25 «О переоборудовании

нежилого помещения бывшего «Пимокатного

цеха» под жилое».

                           В связи с уточнением данных и руководствуясь ст.36 Устава Ольховского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.В постановление Администрации Ольховского сельсовета от 09.06.1994 г. № 25 «О переоборудовании нежилого помещения бывшего «Пимокатного цеха» под жилое» внести следующие изменения:
      1.1.В наименовании постановления и по тексту слова «пимокатного цеха» заменить словами «сапоговаляльного цеха»;
      1.2.В п.1 постановления слова «Топорищеву Геннадию Александровичу» заменить словами «ИЧП Миг»

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко